[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2009 ё? ноябр\н 10-м\ш\ 686№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2009 года       №686

г. Цивильск

О комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Цивильского района.

В связи с изменением структуры администрации Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Цивильского района в следующем составе:

- Волчкова А.В. – начальник отдела образования и социального развития администрации района, председатель;

- Ильина Н.М. – директор РГУ «Цивильский ЦСОН» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, заместитель председателя (по согласованию);

- Мефодьева Н.И., ответственный секретарь по делам несовершеннолетних.

Ч Л Е Н Ы:

- Антонов М.Г. – пенсионер МВД (по согласованию);

- Антонова Т.Н. – ведущий специалист-эксперт по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству администрации района;

- Архипов А.В. – начальник УИИ №15 (по согласованию);

- Васильев В.А. – старший инспектор ГУ Центр занятости населения Цивильского района Госслужбы занятости Чувашии (по согласованию);

- Васильев В.Ю. –  управляющий делами администрации Цивильского района;

- Зуева Л.А. – главный специалист-эксперт отдела образования и социального развития администрации района;

- Ижедеров В.М. – старший помощник начальника 2-го отделения военного комиссариата Цивильского и Красноармейского районов (по согласованию);

- Павлов С.В. – старший инспектор ПДН ОВД по Цивильскому району (по согласованию);

- Семенов И.В. – зав. сектором юридической службы администрации района;

- Федорова И.П. – главный специалист-эксперт отдела социальной защиты населения Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики в Цивильском районе по защите прав семьи и детства (по согласованию);

- Юсова З.Ф. – психиатр-нарколог МУЗ «Цивильская ЦРБ» (по согласованию);

- Яковлева Т.К. – врач-педиатр МУЗ «Цивильская ЦРБ» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Цивильского района от 14.10.2009 г. №612.

3. Довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                                     Ю.М. Николаев
Управляющий делами

администрации района

                   В.Ю. Васильев

«____» __________________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.

Начальник  отдела образования и

социального развития администрации

Цивильского района

                                             А.В. Волчкова
«_______» _______________ 2009г.